
Dohoda o postoupení smlouvy
uzavřená dle §1746 odst. 2 a § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník

Uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o postoupenísmlouvy (dále jen „Dohoda“)

na straně jedné (dále jen jako ,, Převodce “)
a

na straně druhé (dále jen jako „ Zákazník“)
a
SEKO systém s.r.o.zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21592se sídlem Václavská 2027/1 1, 709 00 OstravaIČ: 25848623, DIČ: CZ25848623zastoupená:  jednatelembankovní spojení: 
č. účtu: na straně třetí (dále jen jako „Nabyvatel“)
uzavřeli tuto Dohodu

Článek 1
Převodce a Zákazník uzavřeli dne 15.7.2010 Smlouvu o dílo na servis a opravy kopírovacíchstrojů, u Zákazníka vedenou v současné době jako rámcová smlouva , včetně jejíhoDodatku č. 1 a jejích dílčích smluv
Převodce a Zákazník společně prohlašují, že Smlouva je ke dni podpisu této dohody zcelav platnosti a účinnosti a její platnost ani účinnost není ze strany Zákazníka ani ke dni podpisu tétodohody rozporována.

Strana 1 (celkem 3)



Článek 2
Vzhledem k tomu, že Převodce se rozhodl ukončit svou servisní činnost, uzavřel s Nabyvatelemsmlouvu, podle které Převodce postupuje touto dohodou Nabyvateli místo dodavatele ve Smlouvěk datu 1. 4.2018.
Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinnosti vyplývající zeSmlouvy Převodci dle této dohody, a to ke dni účinnosti této dohody.

Článek 3
Na základě skutečností uvedených v článku 2 této dohody Převodce dohodou převádí naNabyvatele veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy a dle této dohody a Nabyvateltato práva a povinnosti v plném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu Zákazníka, který podpisemtéto dohody se změnou poskytovatele služeb dodávaných podle Smlouvy souhlasí. Ke dniúčinnosti této dohody tedy Převodce vystupuje v celém rozsahu ze Smlouvy a Nabyvatel vstupujev celém rozsahu na jeho místo dle Smlouvy.

Článek 4
Záměna Převodce za Nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanovení Smlouvy,kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlašuje, že dodrží veškeráustanovení Smlouvy, včetně poskytování kvalitního a včasného plnění dle Smlouvy. Nabyvatelprohlašuje, že k řádnému a včasnému plnění dle Smlouvy má vytvořeny všechny potřebnépersonální i materiální podmínky.

Článek 5

Článek 6
l a to  dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží jedenstejnopis.

Článek 7
Tato dohoda vstupuje v platnost podpisem všech tří stran a nabývá účinnosti dnem 1 .4.201 8

<podpisy stran následuji>

Strana 2 (celkem 3)



Strany tímto prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz tohok ní připojují níže podpisy své či podpisy osob oprávněných za ně jednat

V Ostravě, dne ........ vÁA.žťí?;. A.

V Ostravě, dne

- 4 -05- 2018V Karviné, dne ........

Strana 3 (celkem 3)


	rama seko postoupeni
	RS_kopirovaci stroje
	RS_kopirovaci stroje d1



